enixe procurat, 803-804; concordiam regis Hispaniae cum romano pontifice fovet, 807-808; Ramirium in Societatem admittit, 814; cardinali augustano spem dat de Canisio in Germaniam remittendo, 817-818, 821; Germaniae saluti per bonam adolescentiae institutionem et alia media providet, 817, 820, 821; Hosio cardinali de collegio pultoviensi brevi inchoando spem injicit, 819; variis in Polonia collegiis erigendis operam navat, 819; Ursulae Fuggeriae gratias pro eleemosyna collata agit, 821; Bernardum de Pinós caesari commendat, 831; de ducis Camerini substantia dubia quaedam proponit, 832, 834-836; sepulchra Alexandro VI et Callisto III erigi curat, 834; itineris Borgiae et in Urbem ingressus descriptio a P. Tablares conscripta, 814-850.

IV.—BORGIAE VIRTUTES. — Animi demissio ac suimet ipsius contemptus, 10, 14, 17, 19, 21, 33-34, 36-37, 42-44, 46, 47, 63, 65, 67, 82, 84, 85, 87, 91, 98, 105, 114, 118, 133, 138, 141, 145, 225, 228, 252, 262, 314, 320, 343, 405, 486, 513, 612, 635-638, 698-699, 715, 735, 743, 745, 753, 755, 760, 837, 838, 840, 841; obedientia erga omnes moderatores, 81-84, 92, 138, 159, 238, 278, 280, 283, 315-316, 314, 397, 412, 427, 433-434, 451, 469, 473, 514, 612, 613, 635, 659, 661, 716, 839-840; paupertatis religiosae amor, 116, 118, 130, 348, 425, 613; prudentia, 1, 122-124, 295, 316, 373, 385, 390-391, 488, 615, 833; erga Societatis amicos et fautores gratus animus, 91, 92, 110, 211-212, 321, 372, 380; animi fortitudo in adversis, infirma semper

valetudine, 87, 90, 126, 128-131, 219-220, 236, 288, 291, 310, 361-362, 403, 405, 420, 436, 471, 629, 649, 664; crucis Christi amor, et mundi contemptus, 64, 145, 220, 261, 314, 512-513, 656, 687, 696-701, 722, 744, 841; fides, spes, vitae aeternae desiderium, 37, 77-78, 81, 359; amor Dei, 11-13, 19, 35, 450, 459, 606, 845; sacrae eucharistiae ac Deiparae cultus, 131-132, 200, 716; salutis animarum studium, charitas erga proximos, 14, 18, 20, 22, 24, 25, 29, 37, 44, 65, 68, 84, 93-94, 123, 139-141, 143-145, 183, 209, 251-252, 256, 292, 314, 340, 346-348, 367, 369, 373, 381, 403, 411-412, 449, 606-607, 635, 639, 645, 717, 807-808, 815-816; erga Araozium praecipua et constanti dilectione Borgia afficitur, 4, 9-11, 16-19, 21, 30, 35, 37, 43-47, 419, 645-647, 690, 692, 725-726, 731; eum ad suae provinciae administrationem adhortatur, 460; Lainio commendat, 643; v. Araozius; Gregorium de Polanco, vita functum, Deo commendat, 130; marchionissam de Priego consolatur, 143-145, 528; Antonium Dagado, 251-252; marchionissam de Villena et reginam Lusitaniae, 256, 296-298; inimicos charitate prosequitur, 655; ecclesiae catholicae amatissimus, 382-383, 538; et v. Haeretici; Societatem amore eximio diligit, et pro ejus incremento assidue laborat, 4, 11, 25, 43, 65, 67, 84, 87, 112-113, 128, 287, 291, 339-240, 342-352, 359, 394, 401, 406, 469-474, 485, 524, 639, 725, 731, 837; reginae Bohemiae et viris primariis eam commendat, 84, 336-337; apud Carolum V eam defendit, 271-272.